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Pöördume Teie poole seoses MTÜ Lõuna-Eesti Erihooldusteenuste Keskuse projekti "MTÜ 

Lõuna-Eesti Erihooldusteenuste Keskus reorganiseerimine" ("2021-2027.4.01.24-0046") 

Meegomäe üksuse erihoolekandeteenuse (ebastabiilne remissioon) planeeritava tegevuse ja 

projekteerimishankega. MTÜ Lõuna-Eesti Erihooldusteenuste Keskus on üks kahest 

teenuseosutajast Eestis, kes osutab ööpäevaringset erihoolekandeteenust ebastabiilse 

remissiooniga psüühikahäirega inimesele. 

 

Hetkel on Meegomäel Majandustegevuse Registri (MTR) andmetel 14 kogukonnas elamise 

teenusesaaja kohta, 10 riigieelarvevälise teenusesaaja kohta, 35 ebastabiilse remissiooniga 

teenusesaaja kohta ja 6 ööpäevaringse erihooldusteenuse teenusesaaja kohta. Projektis 

planeeritud reorganiseerimiskava järgi ehitatakse Võru linna uus teenuseüksus 30-le 

teenusesaajale, mille ehitus juba käib ning sinna liiguvad teenusele 10 kogukonnas elamise 

teenusesaajat, 10 riigieelarvevälist teenusesaajat ja 10 ööpäevaringset teenussaajat. 

Meegomäe üksus, mis on olemasolev üksus, ehitatakse ümber ja projekti kava järgi peaks 

jääma Meegomäele 30 ebastabiilse remissiooniga teenusesaajat, kuigi meil on 35 

teenusekohta. 
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Reorganiseeritavaid teenusekohti on meil praeguse kava järgi kokku 65 ning nendest 60 

reorganiseerib kava järgi MTÜ Lõuna-Eesti Erihooldusteenuste Keskus ja viis teenusekohta 

Tallinna Linnavalitsus (projekti nr 6 raames) (4 kogukonnas elamise teenusekohta + 1 

ööpäevaringne teenuskoht). 

 

Seoses projekti II etapi jätkutegevusena oleme olemasoleva Meegomäe üksuse osas ette 

valmistamas projekti "MTÜ Lõuna-Eesti Erihooldusteenuste Keskus reorganiseerimine" 

("2021-2027.4.01.24-0046") projekteerimishanget ning soovime tagada ressursside 

võimalikult efektiivse ja kliendisõbraliku kasutuse. Projekti järgi jääb Meegomäele 30 

ööpäevaringset erihooldusteenuse teenusesaaja kohta ebastabiilse remissiooniga isikutele. 

Meie mureks on, et mis saab 5-st ööpäevaringsest ebastabiilse remissiooniga teenusesaajast, 

kuhu neile kohad leitakse? 

 

Ettepanekuna oleme valmis lahendama projekteerimise käigus 6 ebastabiilse remissiooniga 

teenusesaaja kohta Meegomäele (5 meie asutuses viibivat isikut + 1 lisanduv teenuskoht), mis 

oleks kooskõlas ka Sotsiaalkaitseministri 30.09.2024 käskkirjaga nr 62 kinnitatud toetuse 

andmise tingimused „Erihoolekandeasutuse reorganiseerimine“ Lisa 1 Nõuded 

erihoolekandeasutuste teenuseüksustele osa üldiste nõuete punktist (p 1.1.2 peremajade 

(hoonete kasutamise otstarbest lähtuvalt on tegu üksikelamuga) puhul kuni 36 teenusekohast, 

mis on jaotatud kuni kuuekohalisteks peresarnasteks ja vajaduspõhisteks rühmadeks, mis 

võivad asuda kahekaupa samas hoones). 

Samuti jääb siis Võru linna rajatavasse üksusesse 4 ööpäevaringset erihooldusteenuse 

teenusesaaja kohta vabaks, mille täitmise osa saab lahendada ära näiteks riiklikus 

erihoolekandeteenuse ööpäevaringse teenuse järjekorras olevatele isikutele. 

 

Tulenevalt sellest, et sotsiaalkaitseministri käskkiri 30.09.2024 nr 62 lubab peremajades 

rakendada 36 kliendikohta, siis kas võime ka luua Meegomäele 36 teenuskohta 

reorganiseerimise käigus, mis oleksid jaotatud kuni 6-kohalisteks eraldatud rühmadeks 

(peremajade printsiibil). 

mailto:ehtk@ehtk.ee


 

Meegomäe küla    

65526 Võru vald                             

VÕRU MAAKOND                   

telefon 786 8475 

epost ehtk@ehtk.ee 

www.ehtk.ee 

reg kood 80207123 

a/a EE261010220039160011 

 

 

 

 

 

See oleks meie hinnangul mõistlik ressursikasutus ning 36 ööpäevaringse ebastabiilse 

remissiooniga teenuskoha tagamine (6x6 süsteemis) on praeguses majandusolukorras riigile 

kõige mõistlikum viis leevendada erihoolekandeteenuste kohtade puudust, seda veel meie 

hinnangul eriti ebastabiilse remissiooniga erihoolekandeteenuse teenuskohtade mõistes. 

Samuti võimaldab selline lahendus jagada Meegomäe majas püsikulusid suurema arvu 

klientide vahel, muutes majutuskulud kliendisõbralikuks. 

 

Soovime saada Teie kinnitust ja nõusolekut projekteerida Meegomäele 36 teenuskohta, et 

saaksime liikuda edasi planeeritava projekteerimise hankeprotsessiga ja pakkuda kvaliteetset 

teenust maksimaalselt efektiivselt ning ootame Teie seisukohtasid ka Võru linna rajatava 

üksuse 4 ööpäevaringse teenuskoha lahendamise osas. 

 

 

Jääme ootama Teie seisukohta. 

 

 

 

 

Parimate tervitustega 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Triinu Õispuu 

MTÜ Lõuna-Eesti Erihooldusteenuste Keskus 

juhatuse liige 

E-post: triinu.oispuu@ehtk.ee 

Telefon: +372  5197 5715 

www.ehtk.ee 
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